[image: Emblem]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 мая 2021 г.                                    г. Нефтекумск                                     № 5

О награждении Почетной грамотой
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Нефтекумского
городского округа Ставропольского края, утвержденном решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 71, ходатайством председателя Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 21 апреля 2020 года № 5/1, управления труда и социальной защиты населения администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 7 мая 2021 г. № 1215, ГБУ социального обслуживания «Нефтекумский комплексный центр социального обслуживания населения» от 7 мая 2021 года № 578, протоколом заседания комиссии по рассмотрению представлений и ходатайств к награждению Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 20 мая 2021 года № 3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края:
за особый вклад в экономическое, социальное и культурное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с 50-летием со дня рождения
Нечаева Александра Васильевича, председателя постоянной комиссии по градостроительства и жилищно-коммунальному хозяйству Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
за особый вклад в социальное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в сфере социального обслуживания и в связи с празднованием Дня социального работника:
Абрамянц Екатерину Дмитриевну, старшего экономиста специалиста отдела назначения и выплаты жилищных субсидий управления труда и социальной защиты населения администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Прокофьеву Любовь Алексеевну, уборщика служебных помещений 1 разряда управления труда и социальной защиты населения администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
за особый вклад в социальное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в сфере социального обслуживания и в связи с 50-летием со дня рождения
Сизенцеву Анжелику Владимировну, специалиста по социальной работе отделения социального обслуживания на дому ГБУ социального обслуживания «Нефтекумский комплексный центр социального обслуживания населения».
2. Утвердить на очередном заседании Думы Нефтекумского городского
округа Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Сапрыкину М.А., управляющую делами Думы НГО СК.

Председатель Думы                                                                           П.А. Лиманов
image1.jpeg